

ENTREPRISE DAOUDA  
PLOMBERIE GENERALE  
SINDOU- LERABA- BF  
Tel: (00226) 70 55 32 93

Sindou le 07 Novembre 2010

### **Facture Définitive de Plomberie**

**Doit** : Association Terre des Enfants/ Centre d'Education Préscolaire de Sindou

DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE	PRIX TOTAL
Tuyau galva 15/21	6 barres	7 500	45 000
Coude galva 15/21	15	600	9 000
Filtre galva 15/21	02	600	1 200
Filage	1 rouleau	2 500	2 500
Tuyau PVC 21/25 pressions	10 barres	3 500	35 000
Coude PVC 21/25 pressions	05	750	3 750
Colle PVC grosse boîte	02	4 500	9 000
Tuyau PVC DE 50	10	4 500	45 000
Colonne de douche complète	01	7 500	7 500
Robinet d'arrêt	03	4 500	13 500
Lavabot complet	02	60 000	120 000
Main d'œuvre	forfait	75 000	75 000
<b>Total</b>			<b>366 450</b>

Arrêté la présente facture à la somme de : **TROIS CENT SOIXANTE SIX MILLE QUATRE CENT CINQUANTE (366 450) Francs CFA.**



**TRAORE Daouda**

# E. K. F.

ETABLISSEMENT KIENTEGA & FRERES  
QUINCAILLERIE BATIMENT  
COMMERCE GENERAL  
IMPORT-EXPORT  
BP : 191 BANFORA BF  
TEL : 20-91-04-44

Banfora, le 25 septembre 2010

## FACTURE DEFINITIVE Pour achat des matériels électriques

DOIT : ASSOCIATION TERRE DES ENFANTS  
Centre d'éducation préscolaire

Désignation	Unité	Quantité	Prix Unitaire	Prix Total
Tube allongé	u	01	35.000	3.500
Tube PCV de pression 32	ml	02	1.000	2.000
Tube PCV de pression 50	ml	01	1.000	1.000
Tube PCV de pression 53	ml	01	5.000	5.000
Bouche à clé	u	02	10.000	20.000
Tabernacle	u	02	10.000	20.000
Robinet de prise en charge	u	03	50.000	150.000
Robinet d'arrêt	u	03	10.000	30.000
Robinet de puisage 27/27	u	03	4.500	135.000
Grillage avertisseur	ml	12	500	60.000
Collier de prise en charge 75	u	03	12.250	45.450
Col de cygne en acier galva 20/27	MI	06	5.000	30.000
Manchon réducteur en acier galva 20/27	MI	02	5.500	11.000
Man réducteur FM 20/15	u	02	1.000	2.000
Manchon feu acier galva 20/27	u	04	350	1.400
Compteur	u	01	45.000	45.000
Lyre en acier galba 20/27	MI	06	4.000	24.000
Douille en laiton 15/20	u	04	2.000	8.000
Transport tubes et matériels de branchement	u	40	400	16.000
Transport outillage et personnel	Km	135	150	20.250
Embout PVC de pression 21/25	u	02	7.500	15.000
TOTAL				644.600

Arrêté la présente facture à la somme de : Six cent quarante quatre mille six cent  
(644.600) Francs CFA.

**PAYÉ**  
**LIVRÉ**



ENTREPRISE YAMPA ALYDOU  
MACONNERIE – ELECTRICITE - PEINTURE  
SINDOU- LERABA- BF  
BP : 11 Tel: (00226) 70 55 32 93

Sindou le 05 novembre 2010

**Facture Définitive de regard en ciment pour compteur**

**Doit** : Association Terre des Enfants/ Centre d'Education Préscolaire de Sindou

DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE	PRIX TOTAL
Ciment	05	6 750	33 750
Sable fin	1 voyage	20 000	20 000
Gravier	½ voyage	10 000	10 000
Tôles	4	6 000	24 000
Chevron	3	7 000	21 000
Main d'œuvre forfait		11 250	11 250
<b>TOTAL</b>			<b>120 000</b>

Arrêté la présente facture à la somme de : **CENT VINGT MILLE (120 000) Francs CFA.**



Le Responsable



**YAMPA Alydou**



ENTREPRISE DAOUDA  
PLOMBERIE GENERALE  
SINDOU- LERABA- BF  
Tel: (00226) 70 55 32 93

Sindou le 07 Novembre 2010

### **Facture Définitive de Plomberie**

**Doit** : Association Terre des Enfants/ Centre d'Education Préscolaire de Sindou

DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE	PRIX TOTAL
Tuyau galva 15/21	6 barres	7 500	45 000
Coude galva 15/21	15	600	9 000
Filtre galva 15/21	02	600	1 200
Filage	1 rouleau	2 500	2 500
Tuyau PVC 21/25 pressions	10 barres	3 500	35 000
Coude PVC 21/25 pressions	05	750	3 750
Colle PVC grosse boîte	02	4 500	9 000
Tuyau PVC DE 50	10	4 500	45 000
Colonne de douche complète	01	7 500	7 500
Robinet d'arrêt	03	4 500	13 500
Lavabot complet	02	60 000	120 000
Main d'œuvre	forfait	75 000	75 000
<b>Total</b>			<b>366 450</b>

Arrêté la présente facture à la somme de : **TROIS CENT SOIXANTE SIX MILLE QUATRE CENT CINQUANTE (366 450) Francs CFA.**



**TRAORE Daouda**